RSO/JBO Stories

Jindřich Bayer

Editio prima.Composuitin 2009 – 2022by Jindrich Bayer.

Copyright © Jindřich Bayer, Martii 2022

All rights reserved.

Jindřich Bayer ius suum asseverat ut auctor inveniretur secundum Copyright, Designa et Patentes Act 1988 .All rights reserved.Nulla pars huius publicationis in systemate retrievali reproduci, in systemate retrievali vel introduci potest, vel quacunque forma traduci, vel quovis modo (electronic, mechanica, photographica, memorare vel aliter) sine praevia auctoris licentia Jindřich Bayer.

Vellem dedicare quod contuli huic libro memoriae matris meae et patris mei, qui adhuc hodie nobiscum futurus esset, si scirem quid nunc scirem.Vnum hoc spero indicium fore, quominus alias familias, quominus id perseveremus, perferat.

Propositum huius compilation est exhibere status quo cognitionis hodiernae de usu cannabis oleis/extractis in medicina.Omnes informationes exhibent **educational proposita modo et est periculosum usum medicamentis addictivis promovendi animo non donatus**, e contrario.Nullam curamus abusus informationis quae in hoc libro continetur.

Jindrich Bayer, Martii 2022

Tabula contentorum

Motto.....	3
Cur dicitur RSO?.....	3
Princeps THC vel princeps CBD Oil?.....	4
Parte effectus.....	7
Quod iactat/Varieties?.....	10
Vultus Versus Indoor.....	12
Rick Simpson Protocol.....	14
Thuris et Myrrha.....	17
Processus Thure et Myrrha Resins.....	19
Quisque Cannabis.....	19
Skin Conditions, Burns, ECZEMA, ETC.....	21
Productio Tips.....	34
Decarboxylation.....	38
Solvents.....	39
CancerEt testimonium.....	48
Systema Endocannabinoideum.....	56
Cancer Testimonials.....	58
Additional Tips for Lung Cancer aegroti.....	87
Arthritis, dolor, musculi.....	87
Diabetes.....	93
Digestum et Morbus Crohn.....	100
Cor, Pressura sanguinis.....	102
Asthma, Anhelatio, Lungs.....	105
Hepatitis.....	108
Liberi.....	111
Suppositoria.....	122
Quomodo suppositoria facere?.....	123
Tubuli pascendi.....	125
Surgery, Chemo vel Oleum?.....	126
PMS, Menopause.....	129
Corpus pondus Ordinatione.....	130
Sollicitudo, Paranoia.....	132
Depressione.....	134
Multiplex Sclerosis (MS).....	134
Diripio, Cigarette et Detoxification.....	135
Actae.....	138
Qualis est vita.....	140
Dormiens, Insomnia.....	145
Restorans Eyesight.....	155
Animalia - Testimonials.....	156
conclusio.....	170

Motto

« Oeconomiam rationabiliter currere non potes sine cannabis/cannabis, id est impossibilis missio. Eadem ratio est in medicina - medicinam bene ac rationabiliter sine cannabis facere non potes, simpliciter non potes facere officium quo melius fieri potest. Non quod dico, sed quia ita est. JB

Cur dicitur RSO?

"Jack Herer hoc coepit vocare oleum Rick Simpson vel RSO. Rick noluit nominari ab eo illo modo, et me aliquandiu cepit ad persuadendum eum esse utilem actu. Dolum est quod multa cannabis olea ibi sunt et multae modi producendi oleum vel extractum et multos aegros delusi sunt in emptionibus oleis vel in deterioris qualitatis excerptis.

RSO methodo specifico a materiis specificis utens producitur et specifice, ut appelletur quid sit – RSO. RSO non est BHO (oleum butaneum mel), RSO decarboxylatum et potentissimum et sedativum. Optimum RSO est 95-98% THC, 1-2% CBD ac potentissimum ac sedativum. Pleraque alia genera extractionum simpliciter oleum tam potentem medicinaliter non facient et saepe ne proprie quidem decarboxylatae sunt. Solet processus magnas quantitates cannabis et methodi Rick valde efficax et turpis ad magnas quantitates dispensandas. Libra cannabis processurare potes et oleum per brevi tempore producere, instrumento adhibito, quod in plerisque mundi partibus facile est invenire. Medicamentum quam celerrime id agendum est, ne aeger exspectet. JB"

" Rick RSO vocare non coepit , alii fecerunt .Terminus bonus est, sicut homines ad Rick's info de modis et materiis ducit. Rick recte curat de hominibus qui oleum vocant, quod methodis suis non facta est, et materiam incipiens commendavit ad producendum phoenix Lacrimae vel RSO. Scit quid in multa experientia exerceat aegros tractantes, et vult efficere ut infirmissimi homines id faciant quod opera scit, non quod "ut bonum sit" nomine... Matth.

"Gratus sum in aeternum inveniendi Rick Simpson et JB ... mutata vita mea" Laurie"

"Sine Rick and his video Nolo me notum sanare cancer... quamquam fui usor et auctor per annos circiter XXVII, ego nesciebam has qualitates in ea habuisse ... nunc ago Rick Simpson. .. et sine eius audacia et simplicitate omnes in obscuro de eo vivere volumus... ideo puto RSO bonum nomen esse oleum...sed RSO faciendam esse RS instructiones...non. quidam aliasnotio hominis de optima Petrus

"Cum in dispensario laboravi, magnas cannabi"as ponderare solebamus... Loquimur in centenis librarum... per extractionem! Mirum est quantum co2 vel generis n butane pereatis. Excepi et feci omnia in bullae Nullam primum deinde extraxi. Attamen BHO in THC inferior est actu quam RSOSi fumas, quam purissimo pulmone vis. Si edis corpus tuum, aliquid de materia plantae agere nullo negotio potest. Naphtha methodus optimam facit si ad phthisin domi eam conficis. Non multi accessum habent ad lab vel gradus medici butane ad faciendum a BHO extractionem et vacuum purgationem ad quaslibet immunditias trahere. Methodus Rick pro me laboravit et innumerabiles alios homines non video opus esse aliquid figere quod emendate operatur!" Lee

"Nolo quod vocatur!!! Quaeso id quod vis, sed hominem ne spernas ut Rick qui mille vitas servavit et totam vitam suam verbo diffundendo dedit. Hoc modo non est rectum!" Donna

Cannabis oleum omne tempus voco, quod id quod est, illud in dictionario est, sicut aliud verbum pro Cannabis. Vetus est terminus, sed minus recte. Omnes scimus quid loquitur." Dion

"Butane extractiones non sunt decarboxylatae. Etiam at mollis ex, vitae tempus tortor. ISO 99

utor ISO et perditus factus sum et usus sum 91 cento ISO. Is denique laboravit et hoc modo est mihi. Hoc facere coepi in 93 cum alcohol denaturalised sed hoc est me sicut unus ex multis sum. Quamdiu omnia solvendo percoquuntur, tutius esse dicam quam quod plerique edunt ad prandium.

Haec medicina vitam meam servavit in lecto meo. Oleum donatum et ex utroque naphtha factum est vel ISO et dum omne idoneus decoquitur, numquam discernere potuisti. Gratias omnibus communicantes scientiae, inestimabilis scientia est studiorum series et repetita. Ex iis quae intelligo THC plerumque cellas canceris extintas est et reliquas cellulas cancer mortuas obstruit, sed cellulis salubribus nihil detrimenti facit, dum oleum validum cum THCa calefacto hauriunt ad punctum vertendi illud ad THC, hinc THC activum per calorem.

Interrogatio mea est quomodo sciatur quando plene decarboxylated est. Bob et Ann ad salices Creek Springs Ca mea Youtube video et ostendit mihi postquam mihi nuntiatum est me 3 septimanas vivere. Post biennium dico Felix Pascha et hoc mihi credo quod omnes, aegroti vel non, hanc quoque medicinam praecavendi sumant. Non expectandum est ut cancer vel morbus alias. Amare." Bob

-- Bene explicatum et bene factum, Bob, gratias ago tibi. Facillima via est oleum in calice chalybe immaculato ponere et illud in clibano positam ad 130° Celsius horae circiter aut amplius. Vel donec nulla omnino operatio in superficie olei. Vota ac Felix Pascha tibi. JB

"BHO et RSO duo mundi diversi sunt cum ad sanationem venit, bonus RSO proximus est ut in dispensariis invenire non possit, conatus sum pluries eos studiosis obtinere - alii sunt valde studiosi alii non. Tuum fac satis simplex est, alcohol depositio primi batch in cucullam meae cucullo salsulae meae aprico die in pyrex pica acetabulum. Ista 1 parva batch vitam meam mutavit.

Utraque RSO et BHO SUNT COMPARATIO SI INFIRMORUM ET MELIOR VOLO --- TE TYPE OLEUM SIMPSON ACCIPIENDUM RICK - RSO simplex est quo figendi in usquam non indiget. Bona materia germen utere, et medicinam adhibe bonam. Quod ut opinor, tentat utendum sit amet causa utriusque differentiae. Calor RSO sanationem proprietatibus operatur. " Michael

"Magia est in capite globoso trichomatis. Nusquam alibi in planta THC existit. Planta THC producit ad partes suas procreandas tuendas. Quo propius ad illas partes, gemmas, eo magis trichomata. Habent ergo gemmae plurimam medicinam in promptu. Scientia est, non speculatio. Gratias iterum Rick pro inspirando ut optimum oleum facere possum. Pulchrum electrum purgare oleum. " Toni

"RSO notum est propter expeditionem instrumentorum socialium meorum." JB

Princeps THC vel princeps CBD Oil?

"Im 'pius confusa. Amicus meus scaenam 4 cancer renis et cancer in pulmone habet. Optimum est dare oleum excelsum CBD vel THC oleum? Oleum CBD tantum vestigium THC habet? Illi decem gram tubulum accepi et habet 18% CBD et minus quam 1% THC. Egone hoc perversa via?" Richardus

-- "Immo id non est, verum habes ut RSO." Mikees

-- 95-98% THC 18% CBD non est? Dicte quicumque vobis ministraverint, nolite facere. Princeps hype CBD venalicium multos incautos aegros interficit ut videtur, hoc est tristes. Cur non possunt simpliciter praecepta sequi quae revera operantur? Usus olearum altarum CBD valde angustus est, ne in condicionibus cutibus ita bene laborant, vere non habeo cur omnes tam

gung-ho sint nugae illae CBD.Etiam medicina potens est, sed usus eius re vera tantum limitata sunt comparata ad realem RSO.

95-98% THC, 1-2% CBD, potentissimas et sedativas et euphoricas; hoc est optimum oleum et id quod maxime operatur.Hoc primum proba.Quod cum feceris, non tanges nec accedes ad altitudinem CBD olei et cognosces differentiam et nemo te scindet.RSO primus.JB

"Si oleum ex certa contentione continentem 20% THC facimus, quomodo fieri potest ut 98% ab eo accipiatur?Non intelligitis hoc ". Ascen

Si bene percolatur et decoquatur, oleum circa 95% perfacile habebis.98% plusculum requirit peritiam vel contentionem eximii boni.Numeros nimium ne intendunt, oleum fac ut potentem et sedativum ut esse potest.Poteris etiam renascare, ut potentiores efficias.Omnia quae info in Rick Simpson Protocole-book.JB

"Lipoma brachii amplissimum habui quod medicus meus auferre voluit.Post mensem circiter 2 vel 3 vicibus oleum topice applicans est nunc dime magnitudine!Ego quoque scoliosis et disci morbos degenerativos et immediatum levamen cum applicatione topica possideo quandocumque dolorem habeo!Hoc modo spirat me!" Jill

" Vir meus parvum laesionem carcinomati similem in fronte habuit quae post mensem aut sic oleum applicandi omnino evanuit." Gina

"Haec planta vere donum est." Chelle

"Hanc paginam vere fruor ac notitias quas ex ea discere possum".Nihilominus, tam offensus est audire alias cannabinoidas praeter THC positas ut secundarias.Haec puella, et parentes eius, non vident CBD sicut secundarium.vitam ei dedit.Nonne THC qui fecit, CBD erat.Quit shitting toto placet.Deprimes homines ab alta CBD modos conari cum vere ab eo adiuvari possunt.Altus THC responsum non est ad omnia et ideo plus quam unum in herba cannabinoideum est." Tina Babcock

"JB de cancro pulmone respondit non syndrome Dravet, nemo quicquam cacat.Nam cancer aeger tradit et studia scientifica indicant THC id est quod cancer occidit.Sunt quaedam studia dicentes CBD aliquot genera cancri prodesse, sed pauca cum studiis cum THC collatis.Nunc invasiones et quaedam aliae condiciones altae CBD sunt quae petebas." Kellin

-- Kellin et Tina, oleis etiam caducis opere utimur.Aegri autem incomparabiliter meliores eventus consequerentur, si rem adhiberent et causam mederi conati essent, et non modo symptomata.

Dejicio CBD non, medicamentum vere potens per se, et magnum puto in manducazione gummi pro haedos etc., puta.Sed si vis vis verae potentiae, crudelissime potent RSO et sortes THC debes.Simpliciter tenta in conditionibus cutis et vide an ustio vel vulnus citius sanabit cum reali RSO vel cum humili gradu altae CBD versionis eius.Id oculis vidi meis, non opus est mihi experiri alta CBD unguenta.Optime volo me aeque ac aegros meos.Olea altissima CBD sunt qualitatis secundariae compare optimis et poten- tissimis et sedaticis RSO cum 95-98% THC.

Praecipuum problema tuum est quod emisti in theoriam cannabinoidem unicam quam magna Pharma impellit ut medicamenta cannabis prodesse possint.Non vere vis medicamentanituntur in singulis cannabinoideis, vis potissima et sedativa oleum optimum proventum.

Et plantas te ipsum crescere potes et oleum te ipsum facere potes, vere non debes eam emere e magnis pharmaceuticis societatibus quae immanem pretium tag imponere conantur resinam decarboxyllatam in cannabis sine causa praeter avaritiam. .

Licet et verisimillimum egere kilos olei uno die pro te vel pro tua familia — quantum vis solvere per gram?Hircus nimium est, si plantae foris ac magna magnitudine creverunt.Ita nihil speciale

tributum, nihil tale.C% legalization unica via est et nunc agenda est, nulla ratio est ut centena milia milium aegrorum ubique terrarum patiantur.Libenter disputare; sed quod de omnibus potes, de illo usquam.Vota, JB

"Non possum indagare multo cannabis in anno utendo, sed mori conatur". Susie

"Quaeso ut explicando quomodo habeas, notando ac discendo quantum a te possum ad id quod et cetera bona, parata et parata esse volo recta scientia ad me et ad. mea...Si non indicasti de indigentia principis THC putarem aliquem fuisse ok, gratias ago pro omnibus INFO." Vicky

"Rick semper servavit princeps THC imperativus est tibi fortunas optimas dare, id plane quod optime consequitur.Multa sunt CBD melius pro, solet adhiberi in pueris pro Dravet Syndrome, ADHD et gravis inordinatio obsessiva compulsiva quia multum adhuc timet ne haedos altos acciperet.THC est quod accipit te princeps.Inveni aliquos qui oleo magno THC utantur ad tractandum plures homines, sed si aegrotus non respondet sperans se switched ad altum CBD et hoc melius laboravit.

Suspicio omnes diversum esse, et omnis cancer diversus est.Sed donec omnia inquisita inquisita fieri permittantur, verisimile est optimum inhaerere methodo Rick.Princeps THC, regnans indica sequens protocollum.Ferunt, si incipiunt parva et duplicita gustatu singulis diebus IIII, celeriter tolerantiam aedicare aegrum et gravem dormitationem paulo post in oleo conquiescere.Oleum Rick 95-98% THC est, sed effectus psychotropicos non nocebit.

Et cum conetur iudicare cuius methodum sequi non credo aliquem in hac medicina plus expertum fuisse quam Rick.Ego methodum vidi Batavicam et modo cogitas si aliquis moritur, cur remedium diluas?" Nick

"Cum oleum CBD pontificis audivi caducis adiuvandis semper cogitabam quod si parentes illi darent puerum suum hybridum sed dominatum indica oleum puerum curaret.Scio olea CBD invasiones moderandas & ita laetor ut QUID haedos ut Charlotte adiuvet, sed sanationem imaginare quae si THC & alterum spectrum cannabinoidum in planta daretur.Tuus igitur haedus ob THC multum dormit, corpora eorum dosi componet.Plena herba utilissima est, non cannabinoideis iuncta. Sara

Media "cannabinoides separando custodit", sed probatum est utrumque THC et CBD cancrum necare & tumores reformare.Rick Simpson Oleum ex Cannabis Indica factum est medicina quae sanat Landon et Brave Mykayla & multos alios & quilibet potest facere.Ne permittas instrumentorum communicationis socialis opus hoc remedium exspectare te aut CBD separare! THC cum systemate nostro endocannabinoideo etiam operatur." Hanan

"lunctas sitas inveni online quae venditionem altam CBD olei sine THC vendere dicunt.Sum faustus et sanus, sed miratus sum si haec valeret pecuniam accipere pro preventative.Una est oleum scientificum verum.Clamat omnes 50 navem.Aliorum?" Mike

"Verum oleum scientificum ex cannabis industrialis extrahitur, quod substantivum non habet THC".Meus gradusmom accipit CBD oleum et RSO pro ea ALS.Oleum CBD beneficia habet, sed sine aliis cannabinoideis opinor, non tam efficax, si omnino. Jennifer

"In experientia mea faciens et utens varios modos et mixturas unguenti, inveni CBD genus solum inefficax vel minus efficax esse.Quo me dicit ut credam minimum cento relictum esse oportere THC, ut CBDs efficax in quavis sanitatis causa medicamen sit." Dives

"Saepe productorum exspectationi non occurrit, praesertim quoad usum internum.Cum reali RSO comparatum (id est resinae cannabis sedativa cum potentissimis decarboxylatis circa 95% THC), producta CBD in comparatione in pluribus casibus pallescent.Multum operabuntur

ad condiciones cutis et usum topicum in medicamentis, exempli gratia.Cum interne adhibiti erunt, multo minus efficacia quam vera RSO, in pluribus iterum casibus.

Olea CBD simpliciter alia producta sunt et criteria pro RSO reali non occurrent.Olea CBD reali comparata persaepe tantum spem falsam overpriced erunt.Dolendum.

Iterum, ut semper, oleum proprium, quantum fieri potest, operare, semper cum potissima et sedativa materia, quam invenire potes, operare.Maxime potentes et sedativi indicae modos dominantes cum 20% THC vel pluribus operibus optimis et optimos cessus praebent.Tantum optima opera optima.Hoc scito, et ne quis te scindat.Vita tua in dubio est, vere cave.Saepissime unum tantum casum habes et alterum non obtinebis, ne obliviscaris illius.

Tuos legilatores ventilabis ut crescat et processus cannabis/cannabis/cannabis/cavendi quantumcumque THC habet licite sit.Quantum de frumento vel tea regant eas roga.THC et resina plantas tuetur.Puto autem plantas, quae talem medicinam tutissimam et efficacem producere possunt, optimam tutelam merentur.Consentisne?" JB

Parte effectus

"Aspexi calendarium meum telephonicum cum Feb 8 erat.Nox Veneris erat et dixit se dormire usque ad mane Lunae.Haha, cor eius benedic.Accepto gram recto, id intellegere possum.Benedicite, benedicite ei, benedicite ». Maranda

"Cum primum oleum accipere coepi "horribiles effectus", dimidium thecam doughnuts comedи !!!Ha Ha Ha!!!Utinam plus haberem mirifice dormivi!Cotidie prospiciebam noctem ut dormirem.Sumam oleum at 7:00 obdormiam circa 9:30 et dormies donec 8:30.Mirum !!! Tom

"Ironicum quod audimus tot fabulas hominum cannabis intenta, quotidie, nullis horroribus fabulis, nullis addictionibus, nullis effectibus vel affinibus mortibus, sed iuris localis fabri pugnant contra culturam, usum et venditionem marijuana in re publica publica. de salute sollicitudinum, quae, est velamen ob fidelitatem in Big Pharma et pecuniaria pecuniaria Booze-Baron ut incrementum cannabis industriae in US... restringat.

"Oleum dare coepi patri meo hac septimana.Provectus cancer prostatae ad aliquas maculas ossium se diffudit.Hactenus multum dormit et appetitum recuperavit.Ille nihil edebat ob radiorum dolorem in fauces.Sollicitudo quoque quaedam in caput eius videtur hilaris gressus!

Dolorem meds in nosocomio adhuc questus est, quod acri dolore adiuvat donec res in potestate sunt.SoUicitudo de oleo quamquam nescitur.Nos quidem attulimus oleum cum meds componendi, sed medici ad monstruosorum effectus ficticia redierunt.Illos rogare voluimus ut studia nobis ostenderent, sed remissionem patris periclitari noluerunt, quam fuimus.notatum est 'difficile' interrogandi necessitatem nimia meds, quae eum peius et peius facit.

Nolo medicinam cancer hospitalis in pessimo inimico meo.Audieram fabulas horrores, sed coniecturam in aliquo gradu aliter fore putabam pro tata.Non est vere nuper spero. " Edmundus

— Edmundus, recte fere effectus possibilis, sed illi causarentur chemici, non oleum.Quo celerius eum domum recipias, et plenius olei quo fortuito impleas.Numquam a oleo sero incipiendum est: id solum quaeritur, an praecurrere morbum non tarde sit.Sed id directe cohaeret, quantum olei in eo et quam cito valebis ingredi.

Hoc non dico quod non debes sequere tabulas vel ut incipias cum magnis gustibus.Abi domum, sequere tabulas ac speremus optimas.JB

"Salve Jindrich, cupio aliquos effectus latus olei communicare.Primum me mea ad tempus nunc feci et etiam aliquos ad dispensarium emendum (sicut mea melior!), nullam specialem

conditionem vel morbum non habeo, probabiliter ingestum prope 30 ml cum 2012, ita...

- Vocatus bibere non potest amplius ... unum vitrum vini et ego egressus! Non conabar prohibere potus, sed corpus meum revera illud omnino respuit et incidit vere delicatus ut virens claresceret!

— Iris oculorum meorum omnino viridis est... non magis punctis fuscis hic et illic (si nosti iridologiam, illae punctatae sunt indicia organi technicorum vel etiam defunctorum), ita oculi lucidi magnam salutem significat!

-- Idem effectus pro X anno senex pastor canis oculos claros et industriam sortitus est!(habuit circiter VI gustatu).Oleum et omnia inopinata parte effectus.Gratias tibi et Rick pro omnibus tuis laboribus hanc medicinam cum mundo communicare.Multum amor, Estelle!

Q^.Estne hospicium in California vel Colorado ubi recte habitare possum et oleum ad cancrum sanandum?Deo gratias.

A .Bona quaestio est, David Carpenter.Ex his quae mihi nuntiata sunt, omnia opus est oratio motel et medicus cannabis tibi praescribere potest.Quare non puto necesse esse ut alicubi aliquid extra crimen solvam.Sed si quis animo hoc negotium legerit, tantum dicam multos homines e mundo circumvolantes non animum ad Colorado vel California ad curationem comparandam.Non omnibus solutionem, et nulla pecunia, casum illum non habebunt, sed certe multos alias adiuvabunt qui postea alias iuvare vel possent.JB

Cum aegris chemo sumptis oleo utere incipiunt, primum oleum ad corpus extenuandum est.Et ideo nonnumquam sumit oleum 120-150g antequam incipit ipsum cancrum invadere.Vere non est bona idea chemo capiendi, praesertim cum omnino supervacaneum est considerare quod systema medicinae de cannabis remedium scivit sicut cancer justorum annorum.JB

"Scripsi modo superiore hebdomada de vomitu in oleo.Tandem destiti et eadem massam olei adhuc utor.Magna nunc sentio.Puto me omnia medicamenta pharmaceutica ex systemate meo divellere.Misera experientia fuit, sed detox numquam iocus est." Robin

"Nescio certe, sed conjectura mea fore te nimium cito sumpsisse.Talis est res nimis alta, et potest aliquos vomitum facere.Hoc ex propria experientia scio.(Modo intellexi dignationis genus cecinisse.Non ita vult.) " Tina

Tina quoque de illo cogitabam et multas quaestiones habebat cur tam infirmus essem.Ego vere credere quodfuit detox propter id quod mihi ultimo Decembribus accidit.Dictum est mihi ab oncologo meo me esse in 'ultimis gradibus' oleum defluxisse et habere IV Zometae ad auxilium confirmandum ossa mea.Evenit oleum ut allergia pill operabatur et salvans me ab effectibus Zometae.Off de oleo, anorexicus factus sum, multum fuit doloris cum Zometa iret in ossa mea et vomitus erat, habens frigora et nosocomium.

Cum res illa, etiam sedere non potui stilo Indico, quia articulis meis et coxis ita malum laedunt.Cum in oleum redire coepi, primum tenuis fui sed paulatim infirmatus sum.Tunc vere infirmatus sum, et cum evomui per dies et miserum, quid mirum accidit, omnia membra mea discussa sunt, et post sex menses dolorem nullum habeo amplius iuncturam.Iterum sum flexibilis.Hoc tantum credere possum, quod oleum ex articulis meis crapulatum, qui apud te per annum manere possit. Robin

"Maxime interest ut quam maxime in patientem terminalem quam primum acquirere possit.Most terminales aegros chemo/radiationem, interfectores doloris, etc.Fac ut apte fiat et quam primum sumendo incipias et non desinam saltē dum cancer ex toto excidit!" Bonny

"Quando medici tui tibi dicerent, "terminatio es," non vis experiri quicquid ibi est?Cogitare de illo...Post diagnosis qualis est, quid habes perdere?Habeo neptim quae hodie vivit propter

hoc oleum...Quid plura?' Carol

"Hoc est mihi nepti suaे ls vere laboraverunt ". Joanne

"Dimidiam Marathonem feci, \$ 5000 pro investigationibus cancri levavi". Parva scio me iam remedium esse fuckin nec mihi eam dare....Mihi quidem chemotherapy bis vehementem dederunt. Perdiderunt iecur meum; renes meos perdiderunt. Me domum miserunt ut mense Aprili proximi anni moriatur. Dixerunt nolui vivere per sex septimanas. Et hic ego hodie adhuc vivo, quia PhoenixTears.ca et Rick Simpson inveni mihi monstravit quomodo medicinam meam facere potui ut hodie hic essem.

De hac sanatione omnibus nobis indicandum est. Omnes scire opus est: re medica marijuana producta est quae te adiuvit ut vivas, et amicos tuos adiuvet qui cancer habent. Omnes scire oportet: nemo cancer moriturum habet. Sanatio est, semper fuit remedium. Justo eos... Magna Pharma non habebimus. Quomodo audent? Cancer investigatio multi-billion dollaris industriae est. Et quid agunt? Occidunt homines similes me suis medicamentis. Hoc est bullshit! Est remedium! Phoenix oleum lacrymæ opera! Dic omnibus. Quaesol!" Joanne

"Hi Rick Simpson, oleum fidei habeo et pro matre mea quae cancer habet currently utens, sed quaestionem habeo, dicis 2 uncias tres menses consumi, mater autem mea valde debilis est propter morbus et tantum accipitur pro semuncia, et est de obviam tribus mensibus, sed tamen accipiendo, et volo scire si idem effectus est, quia dixisti in tribus mensibus esse debere. Quaesolo responde mihi nuntium, quia sollicitus sum." Esmeralda

"Nolite solliciti esse nimium quantum accepit tantum. Tantum conantes ut eam plus exiguum comedat. Dic ei maiorem partem edere quam umquam ante, cum in nocte dormierit, paulatim plus comedere poterit. Fac ut dosis grandiorum in nocte comedat et patientiam citius aedificabit. Idem pater meus tribus mensibus primis fecit. Accepit eum multo tempore antequam plus dimidium gram diei edere posset et cancer evanescens etiam cum vix unum diem edentem 1/4 gram-meum (tumor minor questus est). Nunc ad circiter gram dies est, et plus quam centum P.*X mensium ederit. bona fortuna!" Iosephus

"Hi omnes, amicum habeo qui morbum lymatis chronicum cum puro CO (circiter 70-80% THC & cum alchole grano organico confectum) mederi conatur, empta est ex factorie valde honesto, privato oleo. Cum per dies circiter 3.5 septimanas abhinc circiter 3/4 gramma attigit, inedia habere coepit, nauseam intermissam, & puppim mollissimam (prope alvi deiectio) habere. minimum III vicibus, quod adhuc nunc fit, & omnino non emendatum, sed etiam non deterius est, quod bonum est.

Singulis singulis mane per mensem nunc, corpus proprie omne quod in colonia videtur avolat, & odor deprehendi potest in altero aedium fine (contristati TMI!) fatum est quod puppis eius vere toxicum redolens incepit. ... Paene instar chemici, circiter septima post dosem auctam ab 1/2 ad 3/4 gram. Odor tam alienus est--ne etiam ut puppis olfacit!

Haec gram dies est (praeteriti 1.5 hebdomades), & adhuc similis est, si non paulo deterior. Nullae aliae quaestiones vel problemata exstant, & actu sanatur, & tanto melius facit quam pro praeteritis annis X + annorum antibioticorum, protocolla herbalium, &c. Hactenus emendatio valetudinis eius valde dramatica fuit... in melius! Estne haec puppis toxica redolens quae ex bacteria lymi, detoxis, vel alio aliquo emoriuntur? Miratus equidem sum si posset habere cancrum colonum vel alium cancrum, quod oleum curare posset, quod posset facere horribile odorem & frequentes puppibus mollibus. Omne consilium ibi?? Hoc est normalis?"

"Hoc est quod expecto. Cum es super oleum...(si rite factum) corpus majus detox. Simplicissima via describendi est... quicquid in corpus tuum venit quod medicina non placet, viam vastum expellere inveniet. Sonat quasi provisor tuus scit quid agat, quia eaque, quam interroges, eveniunt omnibus nobis vel nostris. Hoc signum uxoris duravit plusquam III menses.

Sola res quae me tangit est THC et CBD in facto numerat.Cum proferimus, fere 93-97% THC, inter 1.34 & 1.59% CBD, feremus.Hoc solum fieri potest, mutando solvendo vel mutando decarboxylationem dicti operis".

-- Cannabis semina adde victu, celerrime puppis ordinabunt.Cum nimis liquescit, solido addere debes.Seminibus ac s.Fac non aliquam lobortis eget.Odor est detox, nihil cures." JB

"Latus effectus includit: vigilantes cartoons omnes volutpat vestibulum." Matt

Quod iactat/Varieties?

"Ego cum Ricardo in hoc uno.Habesne indicem modorum qui laborandi probati sunt?Quae sunt quaedam societates bonae seminis ad ordinandum?Ego iustus semina quaedam iussi.Quae sunt quae quaeram in bono labore?THC, CBD, indica nobis sativa?Contentio quam ordinavi habet gradum THC gradum 18-23% et CBD diffusam 0.7-1.0%. Cisco

-- Indicem similem, Cisco, vellem suppeditare vellem, sed non possum nec primum tempus, donec omnia inquisita inquisita facere valeam, ut tibi dicere possim.Hinc est quod scripsi ad Ricardum: Non possum vere nomen contentionem dare, semper experiri debes et vide quid angoris effectus habeat.nescio quo paciente hoc usus est.Vidua alba, quae Rick crescere solebat, pictor optimus fuit, viduae Albae Europaeae non videntur illum effectum habere multum.Ita ut semper, potissima et sedativa et toro-densis indici (dominantis) modos cum 20% THC vel pluribus, unguenta ex pluribus modis optimos proventus miscent.Quaerite vere potentes immaniter modos, qui te post paucos flatus constringent.Vota, JB

"Nonne masculus plantae habet aliquam utilis components?" Bill

-- Juvenes plantae masculae in fibra pro mollibus vestimentis adhibebantur dicitibus.Medicamentum a masculis non faciam, aliqui allergic ad pollen et molestat.Potes sucuseas vel eas pro theas (si organice sanantur et creverunt).Sed optimam medicinam ex plantis non habebis.JB

Q^A.Estne Afghan Kush vas proprium facere oleum.Oleum e strata strata feci et eo per duas ebdomadas postremis uti problemata dormiebam, nunc quasi infans dormio et mane bene evigilavi.Problema difficile est in Londinio bonam supellectilem acquirere, ideo iussi AK, nunc tua sententia opus est.Multas gratias

A .Non possum vere nomine canendi.Si potens est, et dormientes facit, bona medicina debet facere.Ut scis, modos potentissimos et sedativos (potius cum 20% THC et pluribus) commendamus et optima unguenta ex pluribus modis potentissimis et sedativo coniunctis producuntur, ita velim plures modos sedativos ordinare si in possibilia, quod esset specimen.Sed vel singula contenta unguentorum portenta facere possunt, haec omnia dico optimum esse unguenta ex pluribus modis composita solere.Vota, JB

"Est bona ratio quam Rick Simpson modo altam THC ab Indica utendo suadet. Indica est leniendo, quae quietem et somnum promovet, utrumque ad sanitatem necessaria. Sativa operatur et erigit sanguinem pressura. In quibusdam casibus pericolosum esse potest cum magna sanguinis pressione vel periculosis rationibus, antequam consilium dederis, rem cognoscere SODES. Non vis nocere. Plerique, Stanis consilium (sativa in mane, indica ante tempus requiescendi) bonum est, Si hybrida uteris, fac ut saltem 80=90% Indica sit. Bene vale." Gary

"C: Hi sunt Jindrich..... Ego novi Rick Simpson remedium (cancrum habeo)...Cannabis ementibus fustem hic habeo... Sic habeo aliquid modi canendi ad emendum.Miror modo,

quidnam futurum sit optimum indicae electionem ad sanationem faciendam? Quaevis suggestiones magnopere commendantur. Gratias tibi.

JB: Hi C, indica sedativum fortissimum, potius varios modos. Si delectum haberet, uncias singulas gravissimis modis, gemmas 3-4 empturus sum, et oleum ex libra illius fac.

C: OK, gratias ago tibi, quid vis gravissima?

JB

Christianus: Ignosce, sed haec omnia mihi nova sunt.

JB: Dubium. Maxime, paene narcotically sedativa, gravissima.

C: OK

JB: His verbis utere et narra elit ut, sciant quid loquor, spero.
Christianus: I have kush, Nullam convallis. Aliorum nominum non possum meminisse.

JB: Iterum sume aliquem apud te expertum et experire hoc tibi.

C: OK

JB: Et emite modos lenissimos quoque valentissimos, 20% THC vel plures.

C: Bene gratias tibi tam pro omnibus quae agis

JB: Gratus es, C.

Christianus: Et gratias Rick bene... Vos guys satis litteram meam hactenus servaverunt.

JB: dicam ei de te. Quaeso, omnia instructiones in nostro situ ad verbum ad optimos eventus sequere. Accipe oleum commendatum, auge corpus tuum pH (citrina sucus, PEPO etc.), semina e duobus pomis quotidie comedere, absiste a medicis et CT et Xrays si vis vivere. Domini sunt in loquendo vos in curationes suas mortiferos "probatos" et forte nostri aegroti consilio accepto, oleo substiterunt et mortui sunt.

C: Gratias ago tibi semel iterumque.

(Quattuor horas post)

C: Hey Jindrich. Gratias pro auxilio tuo antea. Finitus sum questus mixtio Indicae OG Kush et Hash Truffle. Populus ad clavam optimam quam medicinam faciendam videbatur putare.

JB: OK. Sonat denique.

C: Bene:-... Putasne igitur bonum fore ad medicinam faciendam?

JB: Nihil equidem cogito, nisi meipsum materiam videam et probabo. Nomina bene sonant et nota, sed vere nescio quomodo potentes gemmae sint et quid actu obtinuit.
C: Ah, ok. Fui medicinam circiter VI septimanas... mutationes in me mirabiles sunt. Omnis qui me novit, obstupescite. Age, ty iterum. Scis Jindrich, mulierem praecognitam cum eodem cancro conveni me, 3 diebus postquam eram. Eadem aetate sumus, eadem scaena cancri, omnia amatoria. femper oblatus fui, ut fuit illa. Nullo modo dixi, Rick Simpson remedium facio. Ea femper elegit. Jindrich, 4 diebus abhinc e femper objit, ex horroribus horrificis, qui inficiuntur. 55 Sola erat, fortis, tamen "cura" eam occidit. Tantum facit ut multo certius faciam rem cum arbitrio meo.

JB: Tales fabulas scio. Vere teter quid faciunt aegris. Vota, C. . Scitis quid agere debeamus.

"Puto bene explicare differentiam olei qualitatis;

95-98% THC aequat 95-98% casu plenae sanationis et superstitionis.

80% THC valet 80% casu sanationis et salvos

70% THC valet 70% casu sanationis et salvos

60% THC aequat 60% casu plenae sanationis et superstitionis. ETC.

Nihilominus, 100% THC, casu C% plenae sanationis et superstitialis non adaequat, quia alia substantia est quam oleum.

Cum chemo utatur et radiatio una cum oleo vel ante has curationes fuerit, recipis per duos vel tres divide, fortasse quattuor vel quinque, in quibus simpliciter numquam scies si oleum satis valebit incidi. Tales aegros plus olei plusquam 2 vel 3 ter (sex mensium 120-180g) comedere debent).

Hic ponitur ad explicandum solum propositum; sic homines melius intelligerent momentum quale et THC contentum olei. Praecipua norma est, quod olea valentissimum et sedativum effectum ingestum producere debent. Olea optima sunt perquam sedativa, euphorica tamen (sic edis, obdormiam et paucis post horis cachinnant ut pueri expurgiscantur).

Cum oleum tuum bene spargis et paucas guttas aquae in fine ulceris processus addis (et ideo in ea materias plantas non necessarias habes), forte etiam bene est quod habes. vere similis sapor olei. Sic iterum atque iterum – fac oleum tuum semper potentissimum et sedativum quam optimum curationis eventum. Praecepta sequere cum producendo et utendo oleo, hoc modo certo poteris facere quod maxime potuisti patienti. Vota, JB"

"Non credo esse XCV percent." Dives

-- Non debet esse 95% THC, Rich, sed olea circa 95% THC sunt potissima et potentiora et sedativa, oleum quo melius operatur sicut medicina. Semper potes minus de oleo potentioris sumere et melius quam plus de humili gradu olei operabitur. Ita est ut simplex. JB

"Signa et quale imperium - sic. Sed tantum si dictus Rick approbat dicta signa et qc. Sue -- Fuimus numquam contra qualitatem dominii Sue. Sed veritas est illam qualitatem temperantiae in plerisque mundi partibus impossibilem esse ob id quod cannabis illicitum est et labs probare non potest. Vere laboramus homines ex toto orbe terrarum, non ex US tantum. Testis in paucis regionibus momento praesto est, paucissimi homines ad eam accessum habent. Plerique nostri aegros contendunt ut satis pecuniae ad solvendum et oryzam liberorum acquirant, ut limen illis melius demittas.

Profecto magis complicata omnia facere potuimus, sed nolumus facere. Simplicem illam servare placet. Si praecepta simplicia sequeris, oleum optimum optimum habebis. Quod posuistis in eo, quid erit in ultimo productum. Si igitur ex plantis sanis eam feceris, oleum fere efficies quod ok et pesticidium, herbicidam et quid aliud liberum erit. JB

Vultus Versus Indoor

"Jeff, res est contra opinionem vulgi, THC te tranquillat. CBD anandamidorum susceptionem impedit et te timidum facit. Experientia novimus unguenta cum 95-98% THC produci posse et valde lenire possunt. Sed non satis evenit, ut quidnam ea res tam sedativa faciat dicere. plus

singulae massae diversae sunt et eam usquam effingere non possumus, ita non multum in tempore experiri, etiam ex adiunctis quae in vivimus.

Olea volumus tam potentes ac sedativum/couchlocking quam maxime optimos eventus curationis esse.Quo magis narcotically sedativa melius est.Altissimi modos CBD vidimus non appropinquavit ad potentiam quae cum labore libet, ita non multum commendamus, quod totum est. JB

"Amissa uxore mea ad cancrum 35, et cum fratre meo expectato iecur traducere per quinquennium propter cancrum, quae sive RSO in dispensariis.Variatur in pretio inter 100 \$/g usque ad 30 g in Civitate Washington.Una loca dicta RSO oleum habuit apud impium 7% THC cum superioribus CBDs, an hoc tanti est?Erat 30 g oleum.Centum gram oleum pupa supra 90, puto 92%.Quid est temperamentum trium alchimicorum psychotropicarum?Gratias agere." Heath

-- Heath, optimus RSO est circa 95-98% THC, plerumque circa 1% CBD et maxime potentem et sedativum, cum emphasi in verbis potentibus et sedativo (coch-densis, oportet te dormire et remissum ingestum facere. .Cum non facit, massam aliam experire et oleum strenuum custodire ad usum topicum).

Illae autem "altae CBD" cum 7% THC, nunc saltem scis cur contra talia olea - altissima CBD, quae nunc suppeditantur, synonyma sint pro iis quae quisquilius vocamus, quia differentiam inter gradum excelsum novimus. oleum et plerumque omnia alia.Is est vere optimus totantum fac tibi suum oleum quotiens fieri potest.Accipe germanum a dispensariis, optimum quod habent eme, et fac oleum, nihil est ad illud.Oleum ab aliquo non emerem, meum semper facerem.Qualitatis tuae vis esse imperium, non vis ab aliquo pendere.Si calicem capulus vel mojito facere potes, oleum quoque facere potes.JB

Novi 5 labs qui omnes coniunctos numquam viderunt "96% THC" oleum... Nemo.Milia probat ad ultimum 5 annos.Nihil prope est - etiam cum lab pros tentant totis viribus probandi exemplum... mundissimae sunt quae possunt accipere 88%+.Et hae pros sunt in promptu facultates exhaustae." Phil

-- Id solum probat unguenta potissima quae gigni non possunt, nihil aliud.JB

"Omg, tot commentis contradictibus, ita confusum sum?????" Diana

Audiam eos qui sciunt quid faciunt et dicunt.Ad te elige quis sit.JB

"Quod bonum punctum facis JB.I. pro altero confideres, quid pos- sis et consilium.Patet mihi Naphtha esse praeponendam (ut opponitur alcoholi).Coniicio partem confundentem esse in loco Rick, et libro suo, monitum ut indices utendi, indica tamen notum est contenta superiora habere CBD et supra dicis terminum inter utrumque evanuisse.Laicus enim similis mei confundit.Indica versus Sativa.THC versus CBD, etc., etc.Si quis eligere saltem 20% THC, tunc non debet eligere Sativa?An est idea eligere Indicam sed alta THC gradu saltem 20% THC (quantumcumque contentus eius CBD)?Potesne placere monere ut inceptor similis mei familiae membra adiuvare possit?" Jyoti

-- Imo indica sic, sed potissima et sedativa, si fieri potest.Princeps augue CD incepit adhiberi ad ventilandum olea humilis-gradus.Plus unguenta nostra idealia habere debent 95-98% THC.Iterum, non est totus locus ille CBD ibi.Verba enim potentes et sedativa nobis sunt potiora quam alta CBD. JB

"Bene, possumusne placere sine giggles contentionem producere?Hubby iocularis ad 3am senex est.Lol." Carduus

Legi studia ubi THC pura vitro malignis cellis infunditur et apoptise. Investigationes tales non vidi CBD. Mihi videtur CBD accedere paulo plus quam via ad medicamenta cannabinoida capitalia, ludendo ad vanum timorem THC et beneficia cannabis promovenda sine "terribili, addictivo, magno inducendo THC." Pecuniam facere vel piggybacking in cannabis oleo probatae operationis dum promovens CBD miraculum quod, gratias ago deo oppositum est horibile THC, capitale est in scopulum insaniam et mali odoris. Non dico CBD beneficia non habet, exempli causa, sed patet ex inquisitione THC maxime medicinalis. Ad lenonem prohibitionis et in CBD magnum officium est. Quomodo investigationem in inferiore composito explicabis? Est nugae." Cory

"Ita, CBD certe cancro metastatico pugnare potest. Praesertim cum pertineat ad oleum Rick Simpson, quod debet continere 95-98% of THC. Quod tibi ostendit momentum CBDs esse verisimile non tam ingens quam exhibetur. Sed speremus aliquando medici phisici RSO etiam tentare incipient. Quod si institutionem nostram sequantur, quo modo oleum utatur et utatur, eosdem magnos fructus habebunt ac nos. Si fecerint, bene nolunt. Est ut simplex ut illud. " JB

Rick Simpson Protocol

"Satus homines cum minusculis gustatu, magnitudinem dimidii grani siccii brevi-oryzae grani". Tametsi innoxius est oleum, minus tamen melius quam incipientibus curandis. In principio tantum exiguum punctum huius mirae substantiae singulis octo horis accipe, dein dosem tuam singulis quatriduanis e iusto fundamento auge, et mox tolerantia tua augebit. Si homo dicit se vel suos effectus non sentire vel leviter sensisse, bonam dosiam incipientis consideravero. Vis accipere medicinam in systemate eorum parum ut questus adsuesco assuesco.

Numquam scis exacte quomodo persona respondeat, ita lente procedat, dosis in quatriduo augeatur, donec aeger in summa gram quavis 24 horarum glutiat. Cum usus olei aeger adsuevit, id optime efficiendum est, ut ad tertias fere gram octo horas singulas cyathos accipient, cum adsueto eius usu. Tamen admonere velim eos qui difficultates sentiunt suas dosis tardius levari posse, sed ad optimos eventus, quam celerrime ingeri oportet.

Haec dosis pracepta sunt quae Rick suadet, si aeger satis cito tolerantiam suam aedificare potest. Si hoc protocollum consecutum est, multi aegroti in tribus hebdomadibus usque eo laborare possunt ut tertiam partem gram quavis 8 horarum capere possint. Mediocris autem fere maxime aegros quattuor ad quinque septimanas sumit antequam hanc quantitatatem per dosis capiant, post quam perdurare possunt unum gram in die sumere donec sanantur vel condicio eorum in potestatem redacta sit.

Rick vult hoc medicamentum in syringis plasticis praebere, quae acus non habent, sed solum parvum foramen est quod per oleum exprimi potest. Dicit, quod oleum hoc modo prestans facilius facit ut bibatur patienti metiendis substantiis alienis ne medicinam contaminet.

Facillimus modus est, quo maxime intelligatur, quantum hi haurire debeant, id comparare ad aliquid simile oryzae aridae breve grani. Dosis inceptor debet circiter dimidiae quantitatis unius horum granorum oryzae vel circiter octavae pollicis longi, haec copia aequalis erit circiter quartae partis guttae. In quibusdam, qui nimis invenerint tolerantiam, ut hoc nimis sit, quod in principio commodius tractant, ut, si opus sit, etiam minus incipient.

Huius bibulae magnitudinem ter die ingestum esse oportet, mane, non meridiem, hora fere ante quam cubet. Omnes incipientes facere debent exprime instar unius grani dimidiae oryzae siccae e clystere plasticae et hoc est eorum dosis. Etsi de minimo loquimur et patienti non nocebit, pro sua potentia, haec substantia respectu adhibenda est.

Post quatriduum hoc dosis, deinde duplicatur ad gustatu, quae oryzae grani magnitudinem

aequat, vel doses, quae fere quarta pars pollicis longi e clystere expressa sunt. Deinde post dies quatriduum iterum duplicatur dosis idque per singulos dies quatriduum, donec aeger sedecim granorum oryzae per dosis instar sumat. Haec copia valet circiter octo ad novem guttae olei per dosis, quae fere tertia pars gram.

Una ml est paulo plus quam una gram in pondere, qua si aegroti velint, hac mensura uti dosis determinare possunt. In hoc loco aegri plerumque in hac dosis perseverant donec optatum effectum cum medica conditione consecuti sunt. Aegri erunt qui dosem suam tam celeriter augere non poterunt, sed Rick eos hortatur ut quam celerrime id accipient, oleum dolori lenire potest. Praeterea erunt qui hoc medicamento celerius accipere possunt et Rick nihil obstat potest quod, dum aegrotus commodius est in eo celerius accipiendo, simpliciter significat multo citius sanabuntur.

Re quidem vera Rick sentit aegros in sua suggillatione manere cum ad usum huius medicinae pervenit. Sed tamen putat aliquem seriam condicionem non debere ludere cum hac substantia, quia, si proprie non accipitur, condicionem tractandam superare non possit.

Quia hoc medicamentum tam tutum est utendum, gustatu prorsus non metimur, sed iis qui ut accurate mensuras et squamas proprias satis accurate incipiunt, circa 0.01 g ter in die primis quatriduanis diebus. Deinde, si potes, duplum ad 0.02 g per quatriduum, deinde ad 0.04 g per quatriduum, 0.08 g quatriduum, 0.16 g et deinde 0.32 gram. Hoc specimen esset cedula dosing iis qui hanc substantiam cito haurire possunt.

Cum summus gradus modos indici gemmae laborare licebit, oleum quod productum est perquam sedativum erit. Hoc effectum habebit oleum si genuisti verum "Olium Simpson Rick" et parum est quod cures. Aegroti simpliciter dormiunt et tandem excitabunt. Aliqui sentiant paulum lapidatum in principio, sed incolumes erunt, et plerumque intra horam post surgunt, quod somnolentus sensus abit. Si oleum ex sativa cannabis varietatibus producatur, exspecta molestiam et diuturnam operationem sativae altitudinis. Nolunt homines cum gravibus condicionibus sicut cancer cum his effectibus oleum sumere conari et patienti non bonam medicinam recipere beneficia indicem praebere possunt. Non omnes sublimes placent, nec medicinaliter in hac substantia nimis lapidari punctum est. Sed in quibusdam casibus, ubi vita aegrorum in periculo est, dosibus majoribus datur, nulla res est quae vitam eorum salvam facere possit.

Ter in die medicamentum admovendus est. Aeger simpliciter digito posuit et dentibus rade. Deinde sume aquam frigidam vel potionem tes et facilem invenient deglutire. Quidam modos eliciunt extractum quod non habet saporem jucundum, sed hoc facile euenit. Dosis aegri particulam panis simpliciter pone et complica, deinde in os eorum popina et potum da eis aquae. Idem etiam fieri potest de usu aliquet vel aliis speciebus fructuum. Idea est oleum in aegrum quam celerrime acquirere, sed Rick adhuc perspicit videre se in zona suggillationis suae manere.

Omnis alia est et nostra patientia ad hoc medicamentum ab homine in personam variabitur, ut sane molestus aeger est quantum hauriuntur. Cum multis gravibus condicionibus, interest aegros hoc medicamento celeriter haurire, quo melius casus superesse posset. Ut supra rettuli, quamvis innoxius oleum sit, si nimium sumatur, saepe usu non item. Dosis ita lente enituntur; hoc modo commode fiet cum suo usu.

Tamen, ut libet dicere, morbos infestantibus infensi tractandos esse, ita si aliquid haberem quod vita- minabatur, tantumdem haurirem extractum quantum brevissimo tempore fieri potuit. Puto componat parari, ut ii, qui possunt, incipiant questus usus ad effectum olei quamprimum, quia tunc scient quid expectet, si quando maiora gustatu opus est.

Vexillum corporis curatio ad reset valetudinem bonam est LX P. qualitas olei ingestum in tres

menses.Illis qui chemo et radiorum tulerunt, utilem esse glutendi 120 ad 180 P. olei quamprimum.Plerumque, 60 g cancer gravem sanare potest, sed iis, qui systemate medicorum laesi sunt, saepius magis requiritur, ne cancer reverti et damna dissolvere haec curationes reliquerunt.

Sanus autem aeger, dosis unum aut alterum mensem, quantum glutire aeger est, remittere potes; quanto melius ex prospectu.Doses sustentationem non omittitur, ut magni momenti sunt ad bonam valetudinem conservandam.Gram in mense vel die post opus in vesperum stilla non multum sonat, sed, secundum Rick, debet.satis est sanum servare corpus tuum.

Praeterea aegrotis aliis rebus naturalibus uti, sicut pomorum seminum, et triticum cum oleo curationis coniunctum.Expertus sum etiam habere aegros cannabis semina (et thus, myrrham et hops) edisse, quoniam oleum, quod inest, ita valens et corpori prodest.

Rick etiam credit aegros quam celerrime conetur acquirere corpora eorum pH, hauriendo ea ut PEPO aut succo citri etc.Negat hoc esse maximi momenti, et ita facere posse, ut multo meliore casu possit patienti superesse.

Aegroti etiam incipient comedere crudos fructus et legumina et minus carnes edere, praesertim discursum varietatum, quae plus toxins continet.Rick fortis fidelis est in usu machinis succisis et sentit quod dosibus magnis Vitaminum C etiam magnum beneficium esse potest.

Haec est protocollum Rick Simpson et est ratio nominis eius in aeternum notum erit.Probable est maxime omnium temporum inventio et commodi effectus quod hic homo nobis dedit, enucleari non potest.Quod bonum est medicina moderna et ars technica quando non operatur? Si eventus videre vis, da Rick methodum medendi conatum.

Exagitati sumus ad hoc oleum remedii omnium appellandum, nisi quid aliud vocas substantiam, quae tot medicorum problemata feliciter adhiberi potest?Quidam videntur verba sanare-omnino significat hoc oleum providebit vitam aeternam sed quod non fuit propositum Rick.Profecto hoc medicamen vitam tuam extendere potest, et multo diutius cum usu suo vivas, de eo non dubium est.Sed hoc non significat quod vitam aeternam providebit.

Hoc oleum adhuc non iure maxime promptum est et sic diutissime erit statuere quot annis adiectis providere possit.Nondum hoc medicamentum tanquam elixir immortalitatis non intuemur ac firmiter credimus non te probationem bullet facere.Tamen, ut dicit Rick, si clavem immortalitatis invenimus, certus est cannabis maiorem ingredientem fore.

Quaesito ne putes te eo utere, virus contrahere non posse.Adhuc capias talia sicut fluxus sed effectus eius multum minui possunt et multo citius recuperabis.In eventu pandemici vel aliqua huiusmodi, si glutiamus vel iam ingestum est, miram oleum hanc plantam praebere potest, vestra superstitialis facultas plane augeatur ». Jindrich Bayer,*Phoenix Lacrima: Rick Simpson Storyepilogus ad duas priores editiones*

“JB, Quaesitum est, frater meus cancer habet, stomachum illi (medicinae constitutionis) detraxit, deinde chemo ei dedit, qui plus cancri ad id edebat, ut nihil comedere possit, ne liquores, evomere.Tunc ego ei resinam tandem accepi; mea nova fecit, sed crassitudo aliquantulum crassa est (vide photo).Sed data est et accepta.Obstructio est in superiori intestino, et in cancro augmento.Super siccum est os eius, quia etiam propter vehementes dolores MORPHINUM accipit.Aliquos liquores tandem bibit, sed bis humores evomuit, et tertio non habuit sanguinem.Datus est per II septimanas a medicis et mittunt eum in domum suam.Quid facere possum???Adiuva quaesito, resinae terebenthinae albae viduae cola P.*XI P.*II habet.Potesne mihi placere auxilium invenire ubi possum aliquam realem RSO accipere quae omnibus industriae conveniat ei.ls in California, LAet ego Salvator.Res difficillima est et multum hinc facere non potui.Aliquid consilium placent ”. Ricardo -- Bene, quanto citius haurire cooperit oleum, eo celerius eius qualitas vitae in votis est

emendandae.Dic ei ut resinam illam in cibano positam 130°C (266°F) per horae circiter imponat et eam comedere incipiat.Bonum est incipere cum parvis dosibus sed cum aegroti sunt in MORPHINUM, plus olei ac minus MORPHINUM dare potes.Primi dies paucos esse captiosos propter interactiones.Vota, JB

"Ego iustus volo ut quisque sciat primam meam massam coquendi oleum ad mum meum magnum successum fuisse et ex uncia summi gradus germinis 4/5 P. bona recipere!Super lunam cum primo conatu.Ac mihi crede guys ita se res habet tam facile ac capulus!Marcus te amamus

Thuris et Myrrha

"Tus magna adiectio ad cannabis oleum curandum est.Interne et topice.Si alicubi habitas ubi cannabis oleum non suppetat, considera thus, potest etiam facere mirabilia.Quaerite potissima et sedativa genera invenire potes."JB

"Conatus sum tus topice adiuvat sume in ore depositio doloris.:)" Carole

"Turne oleum usus sum de oleis viventibus essentialibus Young cum Rick Simpson's Phoenix Lacrimae.Pater meus ire 10 horas sine dolore potuit... Habuit scaenam 4 cancer et ascendit ambulans sicut nihil erratum est." Shelly

"Tus magnum est tot rebus.soleis in cute mea, cotidie in facie mea mixta cucumeris pro cauto loto oleo essentiali.Quam ob causam aspicio tam adulescentem 65 .LOL!Kiding.Quadraginta duo sum.Sed honestam cutem habeo cum quavis parabens aut oeconomiae in ea non utor." Dania

"In thesauris herbarum quaerunt eam sub alio nomine suo Boswellia.Eadem basically operatur ac Advil sed melius. Sharon

Antiquum remedium est quod requirit thus, murra, oleum, et cannabis.Lux in myrrha!Diabetica mirabilia operatur in topice et interne!" Brian

"Omne quod natura crescit, nos curare potest.Est synthetica versiones omnium harum quae noxiae sunt.Hae omnes plantae, (tus, myrrhae, casia, scidit, piperminus, etc.), praesertim antiquae plantae in zonis indigenis suis perfecerunt annos suos agentes tutelares contra predonum et rerum circumiectis perficientes et ea quae adhiberi possunt ad non. sicut tractare sed remedium " Wendy

"Praedixit in alio decennio, usum cannabis medicinae probatum pro omnibus condicionum generibus centrale fore, ut medicamentum illud opus simile THC parabitur, sed sine mixtura activa quae effectum "altum" aegrotis facit.Mechoulam suam non solum cannabi.Investigationes peregit super Levona, quod Hebraice dicitur pro thure vel Boswellia sacra, quod incensum erat in Templo sancto Hierosolymitano.Universitas Hebraica chemicus, una cum discipulis suis tunc PhD discipulus Arieh Moussaieff, ostendit maiorem incensum medii Orientis ingrediens anxietatem demittere et antidepressantem similem vim murium habere.

"Talmud resinae Boswelliae meminit quasi potio in vino immissa sensus obtorquentes, ut damnati ad mortem non solliciti.Hoc fundamentum praebet biologicum ad traditiones culturales et religiosas penitus radicatas ».<http://www.jpost.com/Health-and-Science/The-world-is-going-to-pot-352563>

— Cannabis oleum et tus simillima in curandis effectibus.Simpliciter adde quale thus (boswellia sacra) tuo diaetae vel ter in die illud comedas (150mg ter in die, pro levioribus conditionibus et 300mg vel plus pro gravioribus morbis et dolore etc.) Vel potes idem sequi protocollum et iisdem dosibus utere ac si RSO uteres.Thure etiam corpus tuum a DNA gradu sursum figere potest, et

cancrum quoque et multos alias morbos "incurabiles" sanare potest. Hoc quoque bonum puto scire. JB

"Ego vere bummed tendo Achillis hesterno die messui meum. Non plus possum in toro 5kvix ambulamus. Quis consilium recuperatis" Jenna

-- Sortes olei tum interne. Thuriis et caryophyllis oleum ad cannabis valentem adde, vel admisceto shea butyrum/coco/cannabis semen oleum. Ut semper 20-30% THC collyria optima operatur. Frui curatione. JB

"Pura boswellia freana oleum essentiale pro scaena cancri duct IV duct, qui metastasis ad pulmonem et ossium et iecur meum post 2 menses iecur nunc commune munus habet, nullis impedimentis ac diagnosin 9 mensium ad vivendum converti. et tumores in meo jecore detrectent et unus moriatur. Multum adhuc interest in cannabis oleo, sed etiam chemo sistendum egi et scio me finito mense chemo finitum corpus meum durum cum omnibus quae possum ferire cupio. Librum emi, nunc tantum opus est ut sciat facere oleum, et sume qui adiuvet me. Sarah

"Restitit dicere hi. Adhuc abiens, XVII mensis Iulii annus est 1 ex quo coepi 1-2ml dies, vita mea in totum mutatur et ego paene ad 200 libras exacte amissas, 9 libras ire, mea pharmacopolium dispensarium me in 179mg CBD ad 179mg THC oleum habet. 5ml dies et 87% THC et 4% CBD 1ml dies. Et thus, myrrha et succis. Agit, sicut scitis JB, solum volo ut scias me adhuc pergere!" Bill

"Thus myrrha utor pro Hashimoto et operatur! Nimis malum oleum non possum accipere ubi vivo ut turpis est." Cynthia

"Hoc ante III dies incepi, audita puella, quae tumorem cerebri abhorruit, cum tantum guttae huius linguae singulis horis duabus". Lindsay

"tus in capsulis aliquot iam annos dedi. Thurum per se sumere solebam ut cancerem meum (nemo chemo vel radialem) tractare per ea tempora, quibus tutum accessum ad oleum cannabis non habui. Cum RSO non haberem et maculas apparere incipientes animadverterem, mox nonnullas guttas Sacrae Thurae directe in cutem meam posui et maculas paucos dies evanescebant. Prorsus obstupui! Vulgo iam annos narravi. Mihi adhuc opus est ut coloniam (cum assecutionis CO in CO accipiam) videam an tumor principalis abscesserit. Cancer vel non, ego faciam quod agam, sicut oncologus meus commendavit (pro vita). Miratur!" Lisa

"Resinam tus posui in cibo canino bis in die ad menses duos & tumorem uvae fructiferae magnitudine abiit." Karen

"FLICENTIA – dictum est tumores reformidat et tardat nisi progressum cancri non sistit. Scio tumores refugit Ego vidi eam pilam golfam mediocrem tumores ad nihilum ducere!" Tamara

"Haec pars integralis methodi meae ante duos annos, una cum oleis copaiba et lemongrassatis, feci, eventus omnino mirabiles sunt. Gratias pro participatione JB". Mark

"Una certe ratio est, quia in videos et diariis nuntiantur, quod tus oleum continet acidum boswellicum - antitumorale activum medicamentum in tus gummi resinae. Sed non est, et simplex ratio est quod acidum boswellicum multum est. Moleculum volatile nimis grave est. Sunt plura acida boswellica in ture gummi resinae inventa, et pondus hypotheticum habent in spatio 450 - 500: moleculae autem volatiles, quae evaporationis capaces sunt, omnia pondus habent hypotheticum infra 300".

— Hinc est quod tus et murram resinam mandere commendo, et non ingesta essentialia oleis, quae ex thure et myrrha producta sunt. JB

"Olium incensum adiuvit me tollendum Bell's Paralysi in hebdomada! Tradat optimam medicinam quam semper accepit "legalis". Iason

"Fustus sum usus, Ylang Ylang, et aliquando Clary Sage in lustino pro captionibus per quatuor menses et emendationem vidi. Eo tempore incoepi, tres invasiones habens in die, et descendit ad unum diem et ad v. interdum curriculum duorum ad tres dies liberum est. Legi ubi Angelica etiam caducis adiuvat. Eius neurologus totus est, sed nulla scientia vera vel cuiuslibet generis protocolli. Olea essentialia ad captionis imperium vel. Inhalatio et diluta applicatio topica operari videtur, sed esset grata habere aliquam gubernationem, didici duram viam esse certa quaedam unguenta ad vitandum sicut quidvis cum compositis camphoris (rosemario, eucalypto, spica. lavendula, sage hispanica) vel thujone ac nonnullis aliis". Judy

"Medium electionis nostra libera est liberum. In pluteo retineo et in dilutione cum oleo MCT utere. Idem tabellarius oleum Rae ore utitur cum CO.
olfacio vel duo sub naribus, et deinde in dorso aurium, templa, collum, manus et imos pedes. Optimum est liberare med to date. Ieiunium et efficax, sed cum omni indicio; non omni tempore. "Marcus"

Thuris oleum ex resina Boswelliae serratis arboribus venit. Quidam unguenta aromatherapia, unguenta et quaedam genera thymiamatis hoc oleum continent. Ayurvedic medicina, quae cura salutis Indiae tradita est, etiam tus olei ad plures condiciones tractandas utitur. In medicina occidentis, thus oleum interest propter proprietates anti-inflammatoryias, secundum memoriam Sloan-Kettering Cancer Centre. Aliquot latus effectus possibilis sunt, sed MSKCC notat quod thus minus negativa habere videtur quam medicamenta quae condiciones inflammationis tractant, ut steroides et medicamenta non steroidales anti-inflammatoryiae.